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GJIROKASTER

NUIS- J62903666D

NJOFTIM NR 2

ASAMBLEIJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “A E " SH.P.K ME
VENDIMIN NR.! DATE 07.04.2010 KA VENDOSUR LIKUJDIMIN E SHOQERISE
PERGIJEGJESI TE KUFIZUAR DHE EMERIMIN E SHOQERISE “"NE SHOQER[ NE
LIKUIDIM E SIPER ** SI DHE EMERIMIN E LIKUIDATORES ZJ. STOLI LAZE
FEKSPERTE KONTABEL TE REGJIISTRUAR ME NR LICENCE 36 DATE
10,02.2000,

NJOFTOHEN TE GJITHE KREDITORET PER TE
DEPOZITUAR NE SELINE E SHOQERISE "AE " sh.p.k
ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER QE
PRETENDIMET E TYRE NE LIDHJE ME LIKUJDIMIN E
KESAJ SHOQERIE.

JU VEME NE DIJENI SE PRETENDIMET DUHET TE
DEPOZITOHEN NE SELINE E SHOQERISE BRENDA
DATES 15.08 .2010 DATE QE PERKON ME 60 DITE MBAS
NJOFTIMIT TE DYTE.

GJIROKASTER me 15.07.2010 Per Shogerine” A K sh.p.k™
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